
 
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665

e-mail:info@highend.cz Síťové filtry (Kanada)  

15.2.2025

Typ Cena vč. DPH

Menší kompaktní model, 3 výstupní zásuvky, nominální výstupní 
výkon 680W, výstupní proudové zatížení 3A, rozměry (šxvxh): 
32x10x27cm, váha 12kg, černý nebo bílý

56 990,-

Verze se seriovým přepěťovým filtrem SMSS
69 990,-

Střední výkonnější medel, 4 výstupní zásuvky, nominální 
výstupní výkon 1820W, výstupní proudové zatížení 8A, rozměry 
(šxvxh): 32x10x37cm, váha 18kg, černý nebo bílý

74 990,-

Verze se seriovým přepěťovým filtrem SMSS
84 990,-

4 výstupní zásuvky, výstupní výkon 920W, výstupní zatížení 4A, 
automatická výstupní napěťová regulace, sřízení výstupů 
mikroprocesorem s možností lokální nebo vzdálené cloudové 
služby Torus Power Connect, rozměry (šxvxh): 32x10x37cm, 
16kg, jen černý 219 990,-

Verze se seriovým přepěťovým filtrem SMSS
249 990,-

TOT FP19 Široký čelní panel pro montáž produktů TOT Mini a TOT Max a 
TOT AVR Elite 4 do 19" racku

5 990,-

TOT FP12 Designový čelní "Deluxe" panel pro TOT Mini a TOT Max, černý 
nebo stříbrný

4 490,-

TOT WP Skříň pro nástěnnou montáž pro TOT Mini nebo TOT Max, bílá 
nebo černá - nutno specifikovat při objednání

16 990,-

Typ Cena vč. DPH

RM 8 5 výstupních zásuvek, nominální výstupní výkon 1,92kW, 
maximální proudové zatížení 8A, rozměry (šxvxh): 
43x16x42,5cm = výška v racku 3U, váha 34kg, černý nebo 
stříbrný čelní panel

159 990,-

RM 16 8 výstupních zásuvek, nominální výstupní výkon 3,84kW, 
maximální proudové zatížení 16A, rozměry (šxvxh): 
43x20,5x49cm = výška v racku 4U, váha 54kg, černý nebo 
stříbrný čelní panel

209 990,-

Serie TOT
Cenově dostupná řada síťových filtrů založených na velkém toroidním oddělovacím transformátoru, který velmi účinně galvanicky 
odděluje jekékoli nežádoucí frekvence na napěťovém výstupu, tedy veškerý šum, praskání a jiné negativa v síťových rozvodech 
obvyklá, vhodné pro všechny sestavy střední třídy se standardními proudovými požadavky zesilovače, celkové masivní provedení

TOT Mini 
CE

TOT Max CE

TOT AVR 
Elite 4 CE

Řada velmi dobře hodnocených síťových filtrů, které jsou vybaveny mohutným nízkošumovým oddělovacím transformátorem, velmi 
účinná filtrace všech druhů rušení nad 60Hz, standardně instalovaná přepěťová ochrana a bleskojistka, oba modely pracují se 
vstupním napětím 230V s maximální 10%-ní tolerancí, sériové ochrany kolísání napětí na každém výstupu proti vzájemnému 
ovlivňování přístrojů

Serie RM

http://www.highend.cz/
https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio


Typ Cena vč. DPH

AVR-2 Elite 
8 CE

4 výstupních zásuvek, nominální výstupní výkon 1920W, 
maximální proudové zatížení 8A, rozměry (šxvxh): 
43(48)x20,5x48cm = výška v racku 4U, váha 41kg, čelní panel 
stříbrný n. černý ve standardním provedení nebo černý v 
provedení do 19" racku.

299 990,-

AVR-2 Elite 
16 CE

7 výstupních zásuvek, nominální výstupní výkon 3840W, 
maximální proudové zatížení 16A, rozměry (šxvxh): 
43(48)x25x56cm = výška v racku 5U, váha 59kg, čelní panel 
stříbrný n. černý ve standardním provedení nebo černý v 
provedení do 19" racku.

379 990,-

AVR-2 Elite 
30 CE

7 výstupních zásuvek, nominální výstupní výkon 7,2kW, 
maximální proudové zatížení 30A, rozměry (šxvxh): 
43(48)x25x56cm = výška v racku 5U, váha 76kg, čelní panel 
stříbrný nebo černý ve standardním provedení nebo černý v 
provedení do 19" racku.

599 990,-

Typ Cena vč. DPH

Armada® 
Series 4

Špičkový model seriové přepěťové ochrany pro rezidenční i 
komerční instalace, inovativní konstrukce Torus Pressure 
Technology nabízí nejvyšší úroveň zabezpečení a oddolnosti díky 
transformaci elektrické energie na kinetickou, nová generace 
varistorů, kovová skříň, rozměry (šxvxh): 9x5,5x5cm, červený

49 990,-

Torus Power Connect Sofistikovaný software včetně cloudového úložiště vyvinutý firmou Torus pro správu, 
vzdálené ovládání, configuraci a ukládání dat určený pro všechny modely řady AVR Elite 
a také pro model TOT AVR 4 Elite, software umožňuje velmi snadný přístup k 
monitoringu a případnému řízení bez nutnosti fyzické přítomnosti v místě, kde je 
přístroj umístěn, data v přímém čase, přesný monitoring i všech předešlých událostí 
jako výpadky sítí nebo výrazné podpětí atd., první rok při nákupu některého z modelů 
zdarma, dále za roční poplatek

Tento ceník je vystaven k 15.2.2025 a jeho platnost je omezena vystavením nového ceníku, který bude uveřejněn na webových 
stránkách www.highend.cz/ceníky

Konstrukčně inovovaná řada filtrů, které jsou vybaveny mohutným nízkošumovým oddělovacím transformátorem s velmi účinnou 
filtrací všech druhů rušení nad 60Hz, výstupní napětí je řízeno mikroprocesorem, aby docházelo k zcela minimálnímu kolísání 
výstupního napětí, automatické odepínání a následné opětovné připojení v případě poruchy na přívodu chrání připojené přístroje. 
Napájení všech připojených přístrojů lze ovládat pomocí mobilního telefonu připojeného k místní síti nebo pomocí cloudového webu 
Torus Power Connect vzdálenou správou. Všechny události, které se odehrály na napájení jsou archivovány na interní paměť. 
Upozornění e-mailem pokud dojde k výpadku napájení,  filtry jsou dodávány se stříbrným nebo černým čelním panelem, popř. v 
provedení pro montáž do 19" racku 

Serie AVR-2 Elite

ARMADA®

https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/

